



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N°976,
Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México,
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MHS

ORDEN DE COMPRA

C-**Nº** 5008
NÚMERO

CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS ALTOS	
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	
COORDINACION DE SERVICIOS GENERALES	
CÓDIGO DE URE	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
(378) 7828033 AL 37	CARR. A YAHUALICA KM. 7.5 TEPATITLÁN, JAL
TELÉFONO	DOMICILIO

31	ENE	2017
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		
No. PROYECTO	235283	
No. FONDO:	ordinario	
PROGRAMA:		
CARGO PRESUPUESTAL		

[Redacted]		MARTIN RODOLFO DOMINGUEZ ORTIZ	
[Redacted]		PROVEEDOR	
DOMICILIO DEL PROVEEDOR		RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO
			TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PZA	ENGRAPADORA CELICA METALICA	12	\$62.50	\$750.00
PZA	BANDERITA POST-IT 680-8 MOR	10	\$35.00	\$350.00
PZA	BANDERITA POST-IT 680-4 NJA	10	\$35.00	\$350.00
PZA	AIRE COMPRIMIDO, REMOVEDOR DE POLVO 340 GRS	2	\$65.00	\$130.00
PZA	CLIP BLINDER MING YUAN 19MM C/12	30	\$6.10	\$183.00
PZA	CLIP BLINDER MING YUAN 32MM C/13	30	\$13.40	\$402.00
PZA	NOTAS NOTE FIX ADHE 3X3" (76X76MM) C/400H NEON	70	\$31.50	\$2,205.00
PZA	PORTA CLIP ACCO C/IMAN HUMO	10	\$15.00	\$150.00
PZA	ETIQUETAS AVERY 5662 CTA LASER C/700	5	\$392.00	\$1,960.00
PZA	LAPIZ BEROL MIRADO N.2 MEDIANO	500	\$2.80	\$1,400.00
PZA	CUTER ALIAMEX GRANDE	20	\$20.50	\$410.00
PZA	CINTA SCOTCH 845 BOOK TAPE 38X13	5	\$64.50	\$322.50
PZA	CINTA NAVITEK DOBLE CAPA 170 24X50M	5	\$54.00	\$270.00
PZA	CINTA NAVITEK DOBLE CAPA 170 48X50M	5	\$106.00	\$530.00
PZA	TIJERAS SCOTCH MULTIPROPOSITO 6"	20	\$23.70	\$474.00
PZA	FOLDER MAPASA HOTCOLOR CARTA	300	\$2.30	\$690.00
PZA	PAPEL BOND FACIA DOBLE CARTA C/500	2	\$155.00	\$310.00
PZA	GRAPA ACCO SWING STDR C/5000	30	\$14.00	\$420.00
PZA	HOJA COLORPLUS CARTA VERDE	200	\$0.35	\$70.00
IMPORTE CON LETRA:			SUB-TOTAL	\$11,376.50
(TRECEN MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS PESOS 74/100 M.N.)			I.V.A.	\$1,820.24
			TOTAL	\$13,196.74

RECIBIDO
16 FEB 2017
Miguel C.
COORDINACION DE FINANZAS

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES			
FECHA DE ENTREGA	LUGAR DE ENTREGA:	ALMACÉN DEL CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS ALTOS	FIANZAS
PAGO DE CONTADO <input checked="" type="checkbox"/>	PAGO:		a) ANTICIPO <input type="checkbox"/>
PAGO EN PARCIALIDADES <input type="checkbox"/>	No. DE PARCIALIDADES:	PORCENTAJE DE ANTICIPO:	b) CUMPLIMIENTO <input type="checkbox"/>

REQUISICION No. 24891- 24892 CON FECHA DE 25/01/2017

OBSERVACIONES

ELABORÓ

AUTORIZÓ

Vo. Bo.

No aplica de acuerdo a lo establecido en el articulo 29 bis del Reglamento Adquisiciones Arrendamientos y Contrataciones de Servicios de la Universidad de Guadalajara

SECRETARÍA ADMINISTRATIVA
COORDINACIÓN DE SERVICIOS GENERALES

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR
Acepto los términos y condiciones que se especifiquen en el reverso de la presente Orden de Compra



MARTIN RODOLFO DOMINGUEZ ORTIZ

Factura
TIPO COMPROBANTE: INGRESO
SERIE: B
FOLIO: 18934
FECHA: 15/2/2017
13:26:28

Documento Válido

PARA:

CÓDIGO: 9014

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA, UGU250907MH5

Av. Juarez No. 976, COL. Guadalajara Centro, CP. 44100, Guadalajara, Jalisco, México, TEL: 0137878-28033

Observaciones: CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS ALTOS

Método de Pago:	02 Cheque nominativo	Num. Cta.:	Zona:	Foraneo
-----------------	----------------------	------------	-------	---------

Agente: SR. MARTIN DOMINGUEZ ORTIZ

Código	Concepto	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe
CELCO706BK	ENGR CELICA METALICA TIRA COMPLETA	PIEZA	12.00	62.500	750.00
3M6808	BANDERITA POST-IT 680-8,MOR	PIEZA	10.00	35.000	350.00
3M6804	BANDERITA POST-IT 680-4,NJA	PIEZA	10.00	35.000	350.00
PC030300	AIRE COMPRIMIDO E-DUSTER 340GRS	PIEZA	2.00	65.000	130.00
MIN19MM	CLIP BINDER MING YUAN 19MM C/12	PIEZA	30.00	6.100	183.00
MIN32MM	CLIP BINDER MING YUAN 32MM C/12	PIEZA	30.00	13.400	402.00
3MNF4N	NOTA S NOTE FIX ADHE 3x3" (76x76mm) C/400H NEON	PIEZA	70.00	31.500	2,205.00
ACCP2000	PORTA CLIP ACCO C/IMAN HUMO	PIEZA	10.00	15.000	150.00
AVE5662	ETIQ AVERY 5662 CTA LASER C/700	PIEZA	5.00	392.000	1,960.00
NEWLAP2MED	LAPIZ BEROL MIRADO N.2 MEDIANO	PIEZA	500.00	2.800	1,400.00
ALISX45	CUTER ALIAMEX GRANDE SX45	PIEZA	20.00	20.500	410.00
3M84538	CINTA SCOTCH 845 BOOK TAPE 38X13	PIEZA	5.00	64.500	322.50
NAV1702450	CINTA NAVITEK DOBLE CAPA 170 24x50M	PIEZA	5.00	54.000	270.00
NAV1704850	CINTA NAVITEK DOBLE CAPA 170 48x50m	PIEZA	5.00	106.000	530.00
3M1426	TJERA SCOTCH MULTIPROPOSITO 6"	PIEZA	20.00	23.700	474.00
MAPHOTNJ	FOLDER MAPASA HOTCOLOR CTA NJ	PIEZA	300.00	2.300	690.00
FAC370039	PAPEL BOND FACIA DOBLE CARTA C/500	PIEZA	2.00	155.000	310.00
ACCP6246	GRAPA ACCO SWING STDR C/5000	PIEZA	30.00	14.000	420.00
ARJCOLOR	HOJA COLORPLUS CTA COL, VERDE	PIEZA	200.00	0.350	70.00

Importe total con letra

TRECE MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS PESOS 74/100 M.N.

Condición de Pago

CREDITO

SUBTOTAL:	11,376.50
I.V.A.:	1,820.24
TOTAL:	13,196.74

PERSONA FISICA CON ACTIVIDAD EMPRESARIAL Y PROFESIONAL

Este documento es una representación impresa de un CFDI

*Efectos fiscales al pago

*PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Emitido por:

MARTIN RODOLFO DOMINGUEZ ORTIZ

FIRMA:

RECIBIDO ALMACEN QUALTOS

13 FEB. 2017

6

5

5

4

9

Serie del Certificado del emisor:	5
Folio fiscal:	5
No de Serie del Certificado del SAT:	4
Fecha y hora de certificación:	Febrero 15 2017 - 13:26:34

Sello digital del CFDI

9

Sello del SAT

8

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

7

Debo y me comprometo a pagar incondicionalmente la cantidad 13,196.74, TRECE MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS PESOS 74/100 M.N., de esta factura a los 30 días de la fecha de la presente factura, a la orden de MARTIN RODOLFO DOMINGUEZ ORTIZ, en su domicilio ubicado en 2 En caso de no liquidar la suma principal en esta fecha, me obligo a pagar el intereses moratorios mensuales de 5% sobre la suma principal.

Firma: _____

Lugar de Expedición: 2 _____

RECIBIDO
ALMACÉN CUALTOS

13 FEB. 2017

FIRMA: _____



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
AV. JUÁREZ No. 976 TEL. (33) 31342235
GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO.

25 ENERO 2017
DÍA MES AÑO

Nº 24891
SOLICITUD

18604

B18624

REQUISICIÓN
DE ARTÍCULOS
DE SERVICIO
E INVENTARIO

COORDINACION DE SERVICIOS GENERALES
UNIDAD DEPENDENCIA

CON CARGO A

235283
PROYECTO FONDO CUENTA QUINCENA RECURSO MATERIAL

PARTIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD		OBSERVACIONES
		REQUERIDA	ENTREGA	
1	SOBRES AMARILLOS T/OFICIO	1000		MAD PAPELERA
2	HOJA OPALINA DELGADA T/CARTA	20		
3	CLIP CUADRITO NUM. 2	20		
4	CUADERNO T/FRANCES PASTA DURA	20		
5	FOLDE BEIGE T/CARTA C/100	25		
6	CARPETA BLANCA 3"	30		
7	CARPETA BLANCA 2"	30		
8	CARPETA BLANCA 5"	15		
9	CARPETA BLANCA 4"	15		
10	FOLDER COLGANTE OFICIO PAQ	7		
11	MARCADOR PARA PINTARRON C/4	20		
12	MARCA TEXTO AMARILLO	60		
13	LAPICERA DE GEL AZUL P2	360		
14	BORRADOR DE MIBAJON P2	40		
15	CINTA TRANSPARENTE 24*60cm	20		
16	CINTA TRANSPARENTE 48*50cm	20		
17	LIGAS	8		
18	PROTECTORES DE HOJAS T/CARTA	40	✓	
19	ENGRAPADORA	12	✓	
20	POST IT BANDERITA MORADO	10		
21	POST IT BANDERITA ANARANJADO	10		
22	AIRE COMPRIMIDO REMOVEDOR D POLVO	2		
23	SUJETA DOCUMENTOS 14 m	30		
24	SUJETA DOCUMENTOS 30 m	30		
25	AGENDA 2017			
OBSERVACIONES				
26	POST IT CUBO	70		

AUTORIZA
JAVIER SANCHEZ GARCIA
SECRETARÍA DE LOS ALTOS
SELECCIÓN DE PERSONAL
FECHA, NOMBRE Y FIRMA

SOLICITANTE
CENTRO UNIVERSITARIO DE LOS ALTOS
SECRETARÍA ADMINISTRATIVA
SELECCIÓN DE PERSONAL
FECHA, NOMBRE Y FIRMA



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
 AV. JUÁREZ No. 976 TEL. (33) 31342235
 GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO.

25 ENERO 2017
 DÍA MES AÑO

Nº 24892
 SOLICITUD

18604
 18627

REQUISICIÓN
 DE ARTÍCULOS
 DE SERVICIO
 E INVENTARIO

COORDINACION DE SERVICIOS GENERALES
 URES DEPENDENCIA

CON CARGO A

235283 PROYECTO FONDO CUENTA QUINCENA RECURSO MATERIAL

PARTIDA	DESCRIPCION	CANTIDAD		OBSERVACIONES
		REQUERIDA	ENTREGA	
26	PORTA CUP ACRILIO	10		
27	ETIQUETAS AUERY 5662	5		
28	LAPIZ DE MADERA	500		
29	CUTER	20		
30	CINTA PARA LIBRO TRANSPARENTE 3M	5		
31	CINTA DOBLE CARA 24x60	5		
32	CINTA DOBLE CARA TRANSPARENTE 24x60	40		
33	CINTA DOBLE CARA 48x50	5		
34	TIJERA	20		
35	FOLDER T1 CARTA UARANJA	300		
36	HOJAS BLANCA DOBLE CARTA PAQ	2		
37	GRAPAS STANDAR	30		
38	HOJAS VERDES T1 CARTA	200		
39	HOJAS ROJAS T1 CARTA	200		
40	BORRADOR PARA PINTARRON	15		
41	CAJA ARCHIVO MUERTO	50		
42	FOLDER COLGANTE T1 CARTA PAQ	2		
43	ARCHIVEROS DE ESCRITORIO	5		
44	DESENGRAPADOR O QUITA GRAPAS.	10		
45	SACA PUNTAJ METALICOS	40		
46	SEPARADORES C/32	20		
47	PERA ETIQUETAS T1C 5165	5		
48	HOJAS T1 CARTA BLANCAS	40 CAJAS		
49	POST IT ROLLO DOBLE COLOR.	10		
50	Memoria 16 Gb	3		

OBSERVACIONES
 51 REVISERO VERTICAL DE PLASTIO — 10
 52 SOBRE T1 CARTA — 1000

AUTORIZA

 ARG. JAVIER SANCHEZ DE LOS ALTOS
 CENTRO ADMINISTRATIVO DE LOS ALTOS
 SELO
 SECRETARIA DE ADMINISTRACION
 FECHA, NOMBRE Y FIRMA

SOLICITANTE

 FREN. JUMENEZ GOMEZ
 CENTRO ADMINISTRATIVO DE LOS ALTOS
 SELO ADMINISTRATIVO
 SECRETARIA DE ADMINISTRACION
 FECHA, NOMBRE Y FIRMA

Se testa en los presentes documentos:

- 1.- RFC del emisor, compuesto por 13 dígitos;
- 2.- Dirección fiscal compuesta por calle, número, colonia, localidad, municipio, estado, código postal, país, los cuales se integran de palabras y cifras numéricas;
- 3.- Folio fiscal, el cual se compone de cifras numéricas;
- 4.- Serie CSD del SAT, el cual se compone de cifras numéricas;
- 5.- Números de certificado, el cual se compone de cifras numéricas;
- 6.- Códigos QR;
- 7.- Cadena de certificación del SAT, el cual se integra de palabras y cifras numéricas;
- 8.- Sello digital SAT, el cual se integra de palabras y cifras numéricas;
- 9.- Sello digital contribuyente, el cual se integra de palabras y cifras numéricas.

En relación al RFC emisor, sello digital del CFDI, sello del SAT, sello digital del SAT, sello digital del emisor, sello digital, cadena original del complemento del complemento digital del SAT, cadena original del complemento digital del SAT, cadena original del timbre, No. certificado digital, serie de certificado, serie de certificado SAT, No. de serie del CSD del emisor, No. de serie del CSD, No. de serie del CSD del SAT, No. de serie del certificado del CSD, folio fiscal, folio fiscal (UUID), No. de serie del certificado del SAT, código QR, serie del certificado del emisor, y estos datos asociados a otro tipo de información, como lo es el nombre de una persona física o la vinculación de estos datos entre sí, permitirían identificar a la persona o hacerla identificable, en consecuencia, se consideran datos personales que deben ser protegidos como información confidencial; En el caso del domicilio este es un dato personal que de publicarse, transferirse o difundirse podrían generar una invasión a la privacidad de su titular; con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, artículo 3, párrafo 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado de Jalisco y sus Municipios, y lineamiento Quincuagésimo Octavo, fracciones I y VI de los Lineamientos Generales para la Protección de la Información Confidencial y Reservada que deberán observar los sujetos obligados previstos en la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios.